administrativas e institucionais do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, conforme 

padrões de identidade visual, especificações técnicas e quantitativos estimados definidos no Termo de 

Referência, anexo I deste Aviso de Contratação Direta. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$17.480,00 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta reais) 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA – FASE DE LANCES 

20/02/2026 

Das 08h00min às 16h00min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

menor preço por item 

PREFERENCIAL PARA ME/EPP/EQUIPARADAS  

Sim 

As sessões públicas de Pregões Eletrônicos do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana são

[...]

habilitação patrimônio líquido mínimo de 10% do valor total estimado da contratação. 

8.40 O atendimento dos índices econômicos previstos neste item deverá ser atestado mediante 

declaração assinada por profissional habilitado da área contábil, apresentada pelo fornecedor. 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$17.480,00 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta 

reais), conforme custos unitários apostos na tabela constante do item 1.1. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento do CIMOG, Ficha 11 – 0101 01 04 122 0001 2.001 339039 (administração).